
-~ -''.iif ~;,:Y:/~-/ 
. . :- .. \41, 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ': 61989592 DI Č:: CZ6 1989 '.\92 

Objednávka č. 4515000062 ze dne 15.10.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařska fakulta 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu : 
ústav imunologie. Lékařská fakulta 
Dostavba TÚ. S.patro, UPOL 
Hněvot i nska 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 3 dní od data účinnosti 

i . 

Dodavate l 
BioTech a.s. 
Tymianová 619/1 4 
103 00 Praha 10 
Česká republika 

IČ 256640 18 DIC CZ25664018 
Dodavatel č . 104344 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosim uvádějte na Vami vystaveném daňovém dokladu . 
Měna objednavky. CZK 

Text 

spotřební materiál 

Dobrý den , 

objednávám pro Ustav imunologie 
následující zboží : 

Množstvi 

1,000 KS 

dle cenové nabidky č BCZ-NB-19-02980 

celková cena bez DPH: 163 140 Kč 
celková cena vč . DPH 197 399.40 Kč 

Děkuji 

Celková hodnota objednávky 

Ostatní smluvní UJednani : 

Cena bez DPH 

163 140,00 

dostavba TÚ, 5 patro , -

163.140,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávněni k pravnimu jednání za smluvní stranu v 
ramci tohoto zavazkového vztahu . · 
2. V pří padě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
objednávky s tím , že na pozdějším plnění nema odběratel zájem . 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběrate l má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn i nad 50 000 ,-
Kč bez DPH , tedy í nabidky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb , o 
zvláštních podminkách účinnosti některých smluv , uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg istru 
smluv), ve znéni pozdějších předpisú . O uveřejněn i smlouvy 'se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz. a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zpravou o zveřej něni Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabýva tato účinnosti a Je možno podle ni plnit 
4 . Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. ani jejich přilohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu ta1emstvi , 

--- . -
Univerz irn l'<11ack0hn' Olu111ouci .i .: 1,d'ejnú vysok <'t škola vznik la 1..<:: zúkona 111 /98 Sb, u 110 .apisujt: se do obchnd11ihu rcjsti·iku. 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČť: (i 198959:'. DIČ' : CZ.6198959:2 

Objednávka č. 4515000062 ze dne 15.10.2018 

ani důvěrné údaje či sdělení , jejíchž uveřej něním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele , 
jeho zástupcu nebo Jeho zaměstnanců . V případě. že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neopravnénému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zastupců či zaměstnanců , odpovída dodavatel sám 7a újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání . která nejsou výslovné uvedena v této 
objednavce a jej ich přílohach. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou . přestože to 
podstatně nemění podmínky ob1ednavky (nabídky) 
8. Výše uvedena cena je konecná . obsahuje všechny naklady dodavatele . 

Pověřena osoba 

15 -10- 2018 
Prof. MUDr Milan Kolá( Ph O , 

děkan Lékařské fak LÍ lty 

Potvrzujeme přijet i objednavky a souhlas íme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen i 
' ) „ J -

l . ' 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palrn.:kého v Olo11 1ouci .i .: veřc,i11~1 V) Soka sko l<i vzniklú ze zúko~a 111 /98 Sb. a nuapisuje se clo obchod11i lw ťcjsti·íku. 

St r<111 a: 2 7. 2 




